

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİNDE BİR İLK:

**CANİK TSK'ya 750 adet M2 QCB'yi
tek seferde ve erken teslim etti**

/

**CANİK 750 adet M2 QCB'yi tek seferde
ve erken teslimatla TSK'nın envanterine sundu**

/

**CANİK M2 QCB tek seferde
ve erken teslim edilerek TSK'nın hizmetine girdi**

/

**750 adet CANİK M2 QCB erken teslim edilerek
TSK'nın envanterine kazandırıldı**

Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalanan Platform Makineli Tüfeği projesi (PMT 12.7) kapsamında geliştirilen yerli ve milli 12.7 x 99 mm uçaksavar CANİK M2 QCB (Quick Change Barrel), Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) hizmetine girdi. Türkiye'nin tek ve en büyük kalibre makineli tüfeği olan CANİK M2 QCB'nin 750 adetlik teslimatı, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bir ilk olarak, tek seferde ve taahhüt tarihinden önce gerçekleştirildi.

Samsun Yurt Savunma (SYS) bünyesinde faaliyet gösteren dünyanın önde gelen hafif silah üreticilerinden CANİK, bir başarıya daha imza attı. 2018 yılında Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalanan Platform Makineli Tüfeği projesi kapsamında geliştirilen, Türkiye'nin tek ve en büyük kalibre makineli tüfeği CANİK M2 QCB, TSK'nın envanterine kazandırıldı. CANİK, 750 adet M2 QCB'yi, tek seferde ve teslim tarihinden önce Türk Ordusu'nun hizmetine sunarak Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bir ilki daha gerçekleştirdi.

CANİK, Aralık 2022'de teslim edeceği 750 adet M2 QCB'nin tamamını Kasım 2022'de TSK'nın envanterine kattı. Teslim edilen ürünlerden 300'ü Emniyet Genel Müdürlüğü, 200 adedi Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, 105 adedi Sahil Güvenlik Komutanlığı ve 145 adedi de Jandarma Genel Komutanlığı'nın hizmetine hazır hale getirildi.

'Ordumuzun hizmetine sunduk'

SYS Genel Müdürü C. Utku Aral, "CANİK olarak deneyimli ve güçlü ekibimizle birlikte muazzam bir çalışma ile Türkiye'nin tek ve en büyük kalibre makineli tüfeğini geliştirdik. 3 yıllık dönemde

160 milyon liralık Ar-Ge ve 440 milyon liranın üzerinde endüstriyelleşme yatırımıyla hayata geçirdiğimiz CANiK M2 QCB'yi TSK'nın hizmetine sunduğumuz için gurur duyuyoruz. CANiK M2 QCB, buzlanma ve kirlenme testlerini dünyada başarı ile tamamlayan tek silah oldu. Ayrıca, resmi olarak 20.000 namlu atım ömrü ile dünya rekoru kırdık ve 12.7x99 mm Ağır Makineli Tüfekler için hazırlanmış dünyanın en zor kalifikasyon testini tekrarsız sıfır hata ile tamamladık. Ağustos 2022'de elde ettiğimiz kalifikasyon başarımızın ardından şimdi de yeni bir rekora imza attık ve toplamda 750 adet CANiK M2 QCB'yi ordumuzun envanterine kazandırmak için kolları sıvadık. Cumhuriyet tarihinde ve hatta bu kalibrede bir silahın tek seferde 750 adet bir rakamla erken teslim edilmesi neredeyse görülmemiş bir başarıdır" dedi.

'2 yıllık kapasitemizi doldurduk'

CANiK'in global pazara yönelik hedeflerine de hız kesmeden devam ettiğini belirten **C. Utku Aral**, "Dünyanın dört kıtasında 69 ülkeye ihracat gerçekleştiren CANiK markamız ile Türkiye ekonomisinin kalkınmışlık seviyesini daha ileri noktalara taşımaya yönelik katkı sunmaya devam ediyoruz. Şu anda CANiK M2 QCB için 4000 adet onaylanmış teslimatımız bulunuyor. Yani yaklaşık 2 sene gibi bir süre kapasitemizin tamamını doldurmuş durumdayız. 4000 adet teslimatın tamamını yurt dışındaki dost ve müttefik ülkelerin kolluk kuvvetlerine teslim edeceğiz" diye konuştu.

Tüm testlerde mükemmel performans

Türkiye'nin tek yerli ve milli uçaksavarı CANiK M2 QCB, Türkiye Cumhuriyeti Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından Ağustos 2022'de kalifiye edildi. Gerçekleştirilen 45 günlük süre içerisinde Amerikan TOP ve NATO standartlarında 23 farklı testin hepsini hatasız ve tekrarsız tamamlayarak, daha önce görülmemiş bir sonuç elde etti. Bu kalifikasyon ve test sürecinde, 200 binin üzerinde mermi kullanıldı. Buzlanma ve kirlenme testlerini dünyada başarı ile tamamlayan tek silah olduğu gibi 20.000 namlu atım ömrü ile de dünya rekorunu kırdı. Bu test sonuçları ile dünyadaki tüm benzerlerinden çok daha üstün bir performans gösteren CANiK M2 QCB Türkiye Cumhuriyeti envanterine girdi.

EDİTÖRE NOT:

Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş.(SYS), devlet öncülüğünde başlatılan Doğu Karadeniz Silah Projesi'nin Samsun ayağının temsilcisi olarak 1998 yılında kuruldu. Aradan geçen 24 yılda SYS; CANiK markasıyla silah, silah aksesuarları, silah sistem tasarımı ve üretimi konusunda Türk savunma sanayinin önemli kuruluşlarından biri haline geldi. Merkezi İstanbul'da bulunan SYS, Samsun Organize Sanayi Bölgesi'ndeki toplam 40 bin metrekare kapalı alan üzerine kurulu üç tesisinde 700 çalışanı ile üretimini sürdürüyor. Aral ailesi tarafından yönetilen SYS, hafif silah pazarında CANiK markasıyla adını dünyaya duyurdu. Türkiye'deki tesislerinde yıllık 450 bin, Amerika'daki tesislerinde yıllık 150 bin adet tabanca ve 3.000 adet uçaksavar üreten SYS; 1 dakikada 1 tabanca üretiyor. Üretiminin yüzde 95'ini 69 ülkeye ihraç eden firmanın yıllık ihracatının 2022 yılında 120 milyon doları bulması planlanıyor. 2010 yılından beri ABD'deki faaliyetlerini, kurduğu CANIKUSA firması üzerinden yürüten SYS; 2020 ve 2021 yıllarında dünyadan Amerika'ya en çok tabanca ihraç eden üçüncü firma oldu ve 2021 yılında SSB tarafından Türkiye'nin Namlulu Silahlar kategorisinde en büyük ihracatçısı olarak ödüllendirildi. Özgün Yerli Tabanca'dan milli uçaksavar üretimine kadar birçok yerli ve milli savunma sanayi projesinin partneri olan SYS, dünya çapında bir savunma sanayi şirketi olarak çalışmalarını sürdürüyor.

